



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๑๐ จ.ลพบุรี โทร. ๐-๓๖๔๙-๔๐๒๖-๗

ที่ วันที่ ๕๓ มีนาคม ๒๕๕๘

เรื่อง ขออนุมัติกำหนดราคากลาง งานจ้างเหมาก่อสร้างโครงการระบบส่งน้ำฝายโป่งเกตุ ต.ลำพญากลาง อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

เรียน ผอ.คส.ขป. ๑๐ ผ่าน กวบ. คส.ขป.๑๐

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขอกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างโครงการระบบส่งน้ำฝายโป่งเกตุ ตำบลลำพญากลาง อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ผ่าน

พิชิต ๒๐๗

(นายนิมิตร เมฆขาว)

กวบ.คส.ขป.๑๐

๒๓ มี.ค. ๒๕๕๘

เห็นชอบ

Aborn

(นายฉัตรกฤษ โขคโพนารปัญญา)

ผอ.คส.ขป.๑๐

๒๓ มี.ค. ๒๕๕๘

..... ประธานกรรมการ

(นายนิมิตร เมฆขาว)

..... กรรมการ

(นายสิทธิ กิจจรรุฒิ)

..... กรรมการ

(นายชัชวาลย์ ฉิมพสุทธิ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
งานจ้างก่อสร้างโครงการระบบส่งน้ำฝายโป่งเกต
โครงการระบบส่งน้ำฝายโป่งเกต ตำบลลำพญากลาง อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 10 จังหวัดลพบุรี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรม ทรบ.ปากคลอง ตามแบบหมายเลข สชป.10-014263-64								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
1.1	งานขุดดินบ่อก่อสร้างพร้อมขนย้ายดินไปทิ้งและปรับเกลี่ย	60.00	ลบ.ม.	28.52	1,711.20	1.3240	37.76	2,265.60	
1.2	งานขุดดินบ่อก่อสร้าง (แรงคน)	7.00	ลบ.ม.	150.00	1,050.00	1.0000	150.00	1,050.00	
1.3	งานถมดินบดอัดแน่นทำนบดินชั่วคราว 85%	765.00	ลบ.ม.	33.91	25,941.15	1.3240	44.89	34,340.85	
	STANDARD PROCTOR COMPACTION TEST								
1.4	งานขุดรื้อย้ายทำนบดินชั่วคราว	765.00	ลบ.ม.	28.52	21,817.80	1.3240	37.76	28,886.40	
1.5	งานหินเรียง	26.00	ลบ.ม.	912.00	23,712.00	1.3240	1,207.48	31,394.48	
1.6	งานวัสดุรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	1,296.44	15,557.28	1.3240	1,716.48	20,597.76	
1.7	งานถมบดอัดแน่นดินลูกรัง 95%	12.00	ลบ.ม.	761.42	9,137.04	1.3240	1,008.12	12,097.44	
	MODIFILE PROCTOR COMPACTION TEST								
1.8	งานหินก่อ	2.00	ลบ.ม.	2,204.00	4,408.00	1.3240	2,918.09	5,836.18	
1.9	งานเหล็กฉาก ขนาด 2"x2"x0.125" ยาว 6.00 ม.	1.00	ท่อน	849.07	849.07	1.3240	1,124.16	1,124.16	
1.10	งานท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2"	1.00	ท่อน	1,048.50	1,048.50	1.3240	1,388.21	1,388.21	
1.11	งานเครื่องกว้านและบานระบาย ขนาด Ø 1.00 ม.	1.00	ชุด	33,790.00	33,790.00	1.0000	33,790.00	33,790.00	
	ตามแบบหมายเลข 31026, 34497								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
งานจ้างก่อสร้างโครงการระบบส่งน้ำฝายโป่งเกตุ
โครงการระบบส่งน้ำฝายโป่งเกตุ ตำบลลำพญากลาง อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 10 จังหวัดลพบุรี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1.12	งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	2,146.00	2,146.00	1.2482	2,678.63	2,678.63	
1.13	งานคอนกรีตไม่รวมเหล็กเสริม	16.00	ลบ.ม.	6,751.10	108,017.60	1.2482	8,426.72	134,827.52	
1.14	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	888.00	กก.	26.77	23,771.76	1.2482	33.41	29,668.08	
1.15	งานบันไดลิง	22.00	ชุด	34.96	769.12	1.2482	43.63	959.86	
2	กิจกรรมท่อส่งน้ำ กม. 0+000 ถึง กม. 0+829 ตามแบบหมายเลข สขป.10-014263-69								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
2.1	งานขุดดินบ่อก่อสร้าง	8,817.00	ลบ.ม.	28.52	251,460.84	1.3240	37.76	332,929.92	
2.2	งานขุดดินบ่อก่อสร้าง (แรงคน)	385.00	ลบ.ม.	150.00	57,750.00	1.0000	150.00	57,750.00	
2.3	งานถมดินบดอัดแน่น 95% (แรงคน)	600.00	ลบ.ม.	300.00	180,000.00	1.0000	300.00	180,000.00	
	STANDARD PROCTOR COMPACTION TEST								
2.4	งานถมดินบดอัดแน่น 85% (ค่าเกรดบดอัดแน่น)	7,591.00	ลบ.ม.	33.91	257,410.81	1.3240	44.89	340,759.99	
	STANDARD PROCTOR COMPACTION TEST								
2.5	งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม. พร้อมวางเรียง	625.00	ท่อน	1,698.00	1,061,250.00	1.3240	2,248.15	1,405,093.75	
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
2.6	งานคอนกรีตล้น	165.00	ลบ.ม.	2,688.00	443,520.00	1.2482	3,355.16	553,601.40	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
งานจ้างก่อสร้างโครงการระบบส่งน้ำฝายโป่งเกต
โครงการระบบส่งน้ำฝายโป่งเกต ตำบลลำพญากลาง อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 10 จังหวัดลพบุรี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.7	งานคอนกรีตไม่รวมเหล็กเสริม	275.00	ลบ.ม.	4,064.05	1,117,613.75	1.2482	5,072.74	1,395,003.50	
2.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	27,518.00	กก.	26.77	736,656.86	1.2482	33.41	919,376.38	
2.9	งานคอนกรีตหยาบ	110.00	ลบ.ม.	2,146.00	236,060.00	1.2482	2,678.63	294,649.30	
3	กิจกรรม MAN HOLE จำนวน 4 แห่ง ตามแบบหมายเลข สขป.10-014264-66								
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
3.1	MAN HOLE 1 กม. 0+120	1.00	แห่ง	109,902.69	109,902.69	1.2482	137,180.54	137,180.54	
3.2	MAN HOLE 2 กม. 0+270	1.00	แห่ง	89,278.60	89,278.60	1.2482	111,437.55	111,437.55	
3.3	MAN HOLE 3 กม. 0+469	1.00	แห่ง	89,278.60	89,278.60	1.2482	111,437.55	111,437.55	
3.4	MAN HOLE 4 กม. 0+625	1.00	แห่ง	89,278.60	89,278.60	1.2482	111,437.55	111,437.55	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					4,993,187.27				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	6,291,562.60	

(หกล้านสองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบสองบาทหกสิบสตางค์)

ลงชื่อ
(นายนิมิตร เมฆขาว) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายสิทธิ กิจจรูญดี) กรรมการ

ลงชื่อ
(นายชัชวาลย์ ฉิมพสุทธิ) กรรมการ